REPUBLICA MOLDOVA

S — o e

Consiliul oriisenesc Cricova
PRIMARIA
MD- .2(')8'4 o tel: (022)453-238; (022) 430-212
mumc.lplul Chlsmay Web: www.primariacricova.md
or. Cricova, str. Chisindului 90 email: primcricova@mail.ru, primericova@gmail.com

DISPOZITIE nr. 03-5/ 57

din__ 01 august 2024

»Cu privire la convocarea sedintei
ordinare al Consiliului orisenesc Cricova”

In conformitate cu art. 16 pet.(3) al Legii Republicii Moldova nr. 436-XVI din 28.12.2006
»Privind administratia publica locald”, Primarul oragului Cricova DISPUNE:

Se convoacd sedinta ordinara a Consiliului oragenesc Cricova pe data de 15.08.2024, orele
09-00, in incinta Primadrei or. Cricova, cu urmitoarea:

ORDINEA DE ZI:

4/1. Cu privire la numirea in functia de secretar al Consiliului ordgenesc Cricova

Raportor:Victor Slobozianu
Primarul or. Cricova
4/2. Cu privire la executarea Deciziei Curtii de Apel Chisindu din 04 junie 2024,

dosarul nr. 3a-497/24

Raportor:Victor Slobozianu
Primarul or. Cricova
4/3. Cu privire la soldul de mijloace bénesti la inceputul perioadei de gestiune.
Raportor:Galina Cravcesco
Contabila sef al Primiriei or. Cricova
4/4. Cu privire la introducerea unor modificari in decizia Consiliului orasenesc

Cricova nr.2/27 din 14.12.2023 ,,Cu privire la aprobarea bugetului primariei
oragului Cricova pe anul 2024 in lecturi a doua”.

Raportor:Galina Cravcesco
Contabila sef al Primariei or. Cricova

4/5.Cu privire la introducerea unor modificiri in bugetul primariei orasului
Cricova pe anul 2024.

Raportor:Galina Cravcesco
Contabila sef al Primariei or. Cricova

4/6. Cu privire la transmitere a retelelor de gaze aflate la bilantul primariei orasu-
lui Cricova SRL ”Chisindu Gaz” la deservire tehnici



Raportor:Galina Cravcesco
Contabila sef al Primariei or. Cricova
4/7. Cu privire la repartizarea Fondului de Rezervi al Primdriei orasului Cricova pe

anul 2024

Raportor:Galina Cravcesco
Contabila sef al Primdriei or. Cricova
4/8. Cu privire la scutirea de plata integrald pentru frecventarea Gradinitei nr. 33

Raportor:Galina Cravcesco
Contabila sef al Primariei or. Cricova
4/9. Cu privire la modificarea deciziei Consiliului or. Cricova nr.5/7 din

14.06.2022”Cu privire la aprobarea tarifelor pentru deservirea Fondului locativ”

Raportor:Natalia Spataru
Secretar interimar al Consiliului or. Cricova
4/10. Cu privire la casarea mijloacelor fixe IMSP CS Cricova

Raportor:Natalia Spataru
Secretar interimar al Consiliului or. Cricova
4/11.Cu privire la notificarea Oficiului Teritorial Chisgindu a Cancelariei de Stat a

Republicii Moldova a Deciziei Consiliului or.Cricova nr.3/7 din 29.05.2024”Cu
privire la modificarea planului cadastral si vinzarea-cumpdérarea surplusului de
teren”.

Raportor:Natalia Spitaru
Secretar interimar al Consiliului or. Cricova

4/12. Cu privire la transmiterea in sublocatiune a terenului cu nr. cadastral

3156101.251 din str. Chisindu, f/n amplasat in or. Cricova” _

Raportor:Svetlana Perceamli
Specialist in Reglementare regimului funciar

4/13. Cu privire la transmiterea in proprietate privati a terenului din or. Cricova,

str. Codrilor cu nr. cadastral 3156201.531 cet. _

Raportor:Svetlana Perceamli
Specialist in Reglementare regimului funciar

4/14. Cu privire la transmiterea in proprietate privati terenului a din or. Cricova,

str. Mihai Viteazul, 26 cu nr. cadastral ||| [ G

Raportor:Svetlana Perceamli
Specialist in Reglementare regimului funciar

4/15. Cu privire la transmiterea in proprietate privata a terenului din or. Cricova, cu

nr. cadastral | EEEEEEEE

Raportor:Svetlana Perceamli


Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


Specialist in Reglementare regimului funciar

14/16. Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenului din or. Cricova,

str. Mihai Viteazul, 5 cu nr. cadastral _

Raportor:Svetlana Perceamli
Specialist in Reglementare regimului funciar

14/17. Cu privire la transmiterea in proprietatea privati terenului din or. Cricova,
cu . cadastrs

Raportor:Svetlana Perceamli
Specialist in Reglementare regimului funciar

14/18. Cu privire la corectarea erorilor comise la inregistrarea primard masivi a

bumalui imabil cu nr. cadastra | o:. Cricova

Raportor:Svetlana Perceamli
Specialist in Reglementare regimului funciar

14/19. Cu privire la corectarea erorilor comise la inregistrarea primara masiva si
formare a bunului imobil cu nr. cadastral 3156101.061 din str. Chisinau, 110/A, or.
Cricova prin separare.

Raportor:Svetlana Perceamli
Specialist in Reglementare regimului funciar

14/20. Cu privire la corectarea erorilor comise la inregistrarea primara masiva a

bunului imobil cu nr. cadastral | o Cricove.

Raportor:Svetlana Perceamli
Specialist in Reglementare regimului funciar

14/21.Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenului din or. Cricova, cu

o cadestral
Raportor:Svetlana Perceamli

Specialist in Reglementare regimului funciar
14/22.Cu privire la modificarea planului cadastral, formarea bunului imobil cu nr.
cadastral BB si scoaterea la licitatie ,,cu strigare” terenul nou format

amplasat pe _in or. Cricova.
Raportor:Svetlana Perceamli

Specialist in Reglementare regimului funciar

14/23.Cu privire la vanzarea cotei-parti din teren nr. cadastral |Gz

amplasat pe _ din or. Cricova.
Raportor:Svetlana Perceamli

Specialist in Reglementare regimului funciar
14/24.Cu privire la instituirea Comisiei de cercetare prealabild pentru declararea
utilitdtii publice de interes local a unei portiuni din terenul cu nr. cadastral

3156202.002, pentru extinderea cimitirului.
Raportor:Svetlana Perceamli
Specialist in Reglementare regimului funciar


Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


14/25. Cu privire la aprobarea materialelor de delimitare selectivi a terenului din

proprietatea UAT Cricova cu nr. cadastral _R
aportor:Svetlana Perceamli

Specialist in Reglementare regimului funciar
14/26.Cu privire la Introducerea unor modificiri in decizia Consiliului or. Cricova

nr.9/7 din 12.12.2013 ,,Cu privire la executarea hotiririi judecatoriei sect Riscani

nr. 3c/a-115/11 din 06.04.2011”.

Raportor:Svetlana Perceamli
Specialist in Reglementare regimului funciar

14/27.Cu privire la transmiterea in proprietatea privati terenului din or. Cricova, cu

Raportor:Svetlana Perceamli

Specialist in Reglementare regimului funciar

14/28.Cu privire la actualizarea planului cadastral prin determinarea portiunilor de
teren aferent blocului locativ din str. _ or. Cricova

Raportor:Eugen Derdea

Arhitector sef al Primdriei or. Cricova

14/29.Cu privire la aprobarea planului geometric actualizat al terenului din str. N.

Raportor:Eugen Derdea
Arhitector sef al Primériei or. Cricova

14/30.Cu privire la transmiterea in proprietatea privatd terenului din or. Cricova,

str. I cu nr. Cadastral I

Raportor:Eugen Derdea
Arhitector sef al Primadriei or. Cricova

14/31.Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenului din or. Cricova,cu

nr. cadastral: I

Raportor:Eugen Derdea
Arhitector sef al Primériei or. Cricova

14/32.Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenului din or. Cricova,cu
nr. cadastral : I NGcGcININNGNGNEEEE
Raportor:Eugen Derdea
Arhitector sef al Primariei or. Cricova
14/33.Cu privire la rezultatele licitatiei cu strigare din 20.02.2024

Raportor:Victor Slobozianu
Primarul or. Cricova

14/34.Cu privire la rezultatele licitatiei cu strigare din 03.05.2024

Raportor:Victor Slobozianu
Primarul or. Cricova

14/35.Cu privire la rezultatele licitatiei cu strigare din 03.07.2024

Raportor:Victor Slobozianu
Primarul or. Cricova

14/36.Cu privire la scoaterea la licitatie ,,cu strigare” a unor sector de teren


Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


din or. Cricova
Raportor:Victor Slobozianu
Primarul or. Cricova
14/37.Cu privire la scoaterea la licitatie ,,cu strigare” a unor sector de teren

din or. Cricova
Raportor:Victor Slobozianu
Primarul or. Cricova
14/38.Cu privire la schimbul de teren

Raportor:Svetlana Perceamli
Specialist in Reglementare regimului funciar

14/39.Cu privire la repartizarea spatiului locativ

Raportor:Victor Slobozianu
Primarul or. Cricova

SLOBOZIANU



Secretar
Подсвеченный


